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Bartmm Sarmaşık köyünden Muşta faoğlu Asımın ölüm cezasına çarptı­

rılması hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 10/11/1937 - Sayı : 3530) 

No. 
974 

Bartmm Sarmaşık köyünden Çekiı geoğullarmdan Hasanoğlu Yaşan taam-
mütle öldürmekten suçlu ayni köyden Mustafaoğlu 1319 doğumlu Asım hakkında 
yapılan muhakeme neticesinde Bartın Ağır ceza mahkemesinden hükmedilen ölüm 
cezasının değiştirilmesini ve hafif leşti rilmesini istilzam eden bir sebeb görüleme­
diğinden Teşkilâtı esasiye kanununun 26 ncı maddesi mucibince bu cezanın infazına 
karar verilmiştir (Cild 13 - Sayıfa : 3 ve Cild 16 - Saytfa : 2,56). 

5 şubat 1937 

Teşkilâtı esasiye kanununun bazı maddelerinin tadiline aid müzakere zabıt­
larının neşir ve tamimine dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 13/11/1937 - Sayı : 3533) 

No. 
975 

Büyük Millet Meclisinin 5 - TT - 1937 tarihindeki inikadında, teşkilâtı esasiye 
kanununun bazı maddelerinin tadili hakkında cereyan eden müzakere zabıtlarının 
bütün memlekette aynen neşir ve tamimine karar verilmiştir (Cild 16 - Sayıfa: 87). 

8 şubat 1937 

Kültür direktörleri ve yardirektörlerile liseler, öğretmen okulları ve orta okul­
ları öğretmenleri ve yarö^reinenleri ve işyarları kadrosunda tashih 

yapılması hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 17/11/1937 - Sayı : 3536) 

No. 
976 

3051 sayılı kanuna bağlı cetvelde sehven 1373 olarak yazılmış olan 25 lira maaşlı 
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muallimler sayısının 1773 olarak tashihine karar verilmiştir (Cild 15 - Sayıfa : İS 
ve Cild 16 - Sayıfa : 160,175). 

12 şubat 1937 

Arazi vergisi kanununun 5 nci maddesinin tefsirine mahal olmadığına dair 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 20/11/1937 - Sayı : 3539) 

No. 
977 

Arazi vergisi kanununun beşinci maddesinde, verginin terkinini ieab ettiren arı­
zanın mahsulâta taallûk etmesi icab edeceği yazılı ise de mahsulât münhasıran to­
hum atmak suretüe yetiştirilen hububata maksur olmayıb zeytin ve meyve gibi ağaç­
tan hâsıl olan semerelere de şamil bulunması ve maddede mahsulün tamamen be­
lirmiş olmasını zarurî kılacak takyidi mahiyette bir hüküm de bulunmaması dolayı-
sile fevkalâde arızalar yüzünden mahsulâtın meydana gelmesi imkânı münselip olan 
hallerde de vergi terkini cihetine gidilmesi maddenin sarahati iktizasından bulun­
muş ve bu sebeble tefsire mahal görülmemiş ve bu gibi âfetlerin hasara uğrattığı 
mahsulün idraki zamanı hangi malî senede vaki olacak ise terkin edilecek verginin de 
o senelere aid ve münhasır kalması tabiî olduğuna karar verilmiştir (Cil 14 - Sa­
yıfa : 86 ve Cild 16 - Sayıfa : 194,195). 

15 şubat 1937 

Büyük Millet Meclisinin 22 mart 1937 tarihine kadar tatili faaliyet et­
mesi hakkında 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 27/11/1937 - Sayı : 3541) 

No. 
978 

Bu içtima zarfında Hükümetten gelen kanun lâyihaları kamilen intaç edilmiş 
olduğundan gelecek inikadın 22 mart pazartesi gününe talikina karar verilmiştir 
(Cild 16 - Sayıfa : 208) 

15 şubat 1937 


